lancea. Facto voto sancto Erico equum dimisit apud sacer- 
dotem in Hyærnælhorp; et conualuit.

3 2 . Puer duodennis de Scania, de villa Ystath, Esbernus 
nomine, contractus per duos annos, per patrem Joon portatus

5 Ringstad, \bi ad tumulum sancli Erici gressum recepit.
3 3 . Cum regina Margareta apud Rostok exspectaret filium 

suum Ericum regem, venturum de captiuitate marchionis 
Brandenburgensis, in maximo incendio quidam ciuis commisit 
deo et beato Erico domum suam, nihil deportans. Remansit

10 intacta, combustis ceteris circumquaque.
3 4 . Thoræ Scarensis dyocesis, tribus annis ceca, facto 

voto ad sepulcrum sancti Erici iens, in uia lumen recepit 
anno Domini M.CCLXV.

3 5 . Eodem anno femina de Morsho Jutiæ, de parrochia
15 Scalethorp, Thuræ, XIIII. annis ceca, ad sepulcrum sancti

Erici visum recepit.
3 6 . Signæ, de Suecia et villa Langruth Lincopensis dyocesis, 

nata in Lundby Scaniæ, XIII. annis ceca, apud sepulcrum 
Erici visum recepit.

20 3 7 . Anno Domini M.CCLXVIII. puella de villa Bierghby
Roskildensis dyocesis, VIII. annis gressu, visu et loquela 
carens, facto voto per matrem et apparente ei sancto Erico 
per sompnum sanata est. Testibus domino Stigoto Pætersen
milite et sacerdote domino Paulo.

25 3 8 . Anno Domini M.CCLXIX. Katrina de Maræ Linco
pensis dyocesis, circa XXIII. annos surda, que cum domina 
sua ultra mare fuerat, nec ad limina sanctorum curata, apud 
beatum Ericum sanata est.

3 9 . Puella Thrumy de villa Fellæbalgh in Dyrsia Aru-
30 siensis dyocesis, ceca per IIII. annos, ad sepulcrum sancti

Erici visum recepit.
4 0 . Puer de Horsnes, natus apud Randros, mutus et 

surdus a natiuitate, ad sepulcrum Erici curatus est. Requiritur 
nornen suum; dixit se nescire, quia nunquam prius audiuit.

3. YstatA. 5. Ringstad, ibi scripsi; Ringstadis C. 7—8. Brande- 
burgensis (s/c!) Marchionis B. 12. Erici sancti B iens addidi. 
29. Thrumij, ut vid., B Fellæbalgh (e corr. ex o) B; Fiellæbalgh
A; feldbalig H.

Iofem nec potuit sugere vbera matris nec bene comedere 
propter coherentiam lingue ad palatum.

4 1 . Magnus, Dei gratia Rex Norwegiæ, Abbati de Ring
stad etc: — Post congratulationem de miraculis sancti Erici 
per abbatem sibi scriptis dicit, quod, cum in die anniuersarii 5 
sui, scilicet sancti Erici, pro ipsius anima missarum sollempnia 
agerentur, et sub canone omnes campane ciuitatis pulsarentur, 
duobus incarceratis apparuit lux magna, que cessante pulsa- 
tione cessauit. Quod rex audiens illos morte digressionis in 
crastino Assumptionis liberos dimisit ob dei et dicti regis 10
reuerentiam. »Cuius meritis«, dicit ipse, »credimus lucem 
illam fuisse.«